EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K61521026Q
2. Data e Regjistrimit 31/10/2005
3. Emri i Subjektit TPLANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2005
6. Kohézgjatja Nga: 20/10/2005
T e Kukes Tropoje TROPOJE Lagjja Partizani, Pallati 22,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tropoje. Bajram Curr
8. Kapitali 13.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

13.000,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu
punime eventuale,murature e beton arme, prishje dhe punime
ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujgesore
deri ne 5 kate, ndertim banese. Ndertime rrugore, ndertime
hekurudhore, ndertime hidraulike, punime restaurimi punime
sherbimi,etj.  Aktivitetet e  kerkimit zbulimit té
Vendburimeve t€ mineraleve t€ dobishme né gjithe territorin
e véndit Studimit dhe projektimit,pregaditjes dhe
shfrytezimit te vendburimeve minerale.....t€ kromit hekurit ,
qymyrgurit , mermerit ,guroreve dhe tregtimit t€ produkteve
te tyre tyre,Import, eksport dhe magazinim Tregtimin me
shumicé e pakice e mallrave te mesiperm dhe 1€ndeve te para
per prodhimin e tyre Aktivitete ne fushen shitje blerje te cdo
lloj skrapi,te mermerit dhe gureve Dekorative Ne Fushen
Agro-bisnes, Agrokulture dhe Blegtori dhe Sherbime
mjedisore Rivendosja ,ruajtja dhe permisimi i ekositemeve
malore,permisimi bujqesisé,pylltaris€..Mbeshtetja,ne
pérmisimin e burimeve pyjore si dhe parandalim I zjarreve
né pyje,Mbrojtja pyjeve kullotave dhe ekosistemeve
kryesisht né zonat e larta rurale Mbrojtje e tokave pyjore
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kullosore due zhvillim i tyre,mbjellje fidanesh druri té gjita
llojeve Mbrojtje dhe zhillim pyjesh,kullotash,rnbjellje gruri,
misri etj. . ..Zhvillim paltacionesh rrushi kumbulla, gershi ,
geshtenja ,arra. mbledhje bimesh medicionale,shitje dhe
magazinim 1 tyre Zhvillim 1 turizmit malor .. .bujtina, baxho
djathi,qumesht ,djathé nén produkte te qumshtit Krijimin e
dele dhi .... keca ,qengja etj,Krijimin e fshatrave turistik
Zhvillim dhe tregtimin e peshkimit, farave te peshkut etj
Pastrimi mjedisit nga rnbetjet urbane transportimit tyre né
land- filde ,incinerator etj Krijimin fermave organike
blegtorale krijimin e tufave blegtorale,bletari,sera bujqesore
etj..

10. Administratori/ét Flamur Bugpapaj
10.1 Afati i em&rimit Nga: 20/10/2018 Deri: 20/10/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FlamurBugpapaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.000.000,00 Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve 13.000,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TPLANI

E-Mail: radionaciona93.6@gmail.com

Telefon: 0682084580

Té Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date
24.06.2009 per caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert
per rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakut te
vetem nr.2 date 12.06.2010 ku u vendos : Miratimi 1 bilancit
te vitit 2009,pasqyrave bashkeshogeruse dhe raportin e
auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2009. .Depozitim 1
vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 12.06.2010 per
caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e
kapitalit.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002668-09-07




HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 31/10 | Numri i Vendimit:34256, Gjykata: Tirane

/2005 | Data e regjistrimit — 31.10.2005 Emri I subjektit — TPLANI Forma ligjore — shpk Data e

Bugpapaj

Lista e Dokumenteve:
R 38 Nr-27-EK-erioni-15-12-20070006.pdf

themelimit — 24.10.2005 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Tirane Kapitali — 100 000
Objekti — Ne fushen e ndertimit, projektimit, rikonstruksionit, montimit. Ndertim te
rrugeve te kategorive te ndryshme, ndertime hekurudhore, hidraulike, hidroteknike.
Punime restaurimi, punime sherbimi. Perfaqsuesi ligjor — Flamur Bug¢papaj Ortak - Flamur

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154766-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155923-07-08

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "3.200.000,00"

Data ¢ Themelimit ishte "24/10/2005" u be ""20/10/2005"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "32.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""0682084580'")

Data e Themelimit ishte "24/10/2005" u be "20/10/2005"
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit, projektimit, rikonstruksionit, montimit.
Ndertim te rrugeve te kategorive te ndryshme, ndertime hekurudhore, hidraulike,
hidroteknike. Punime restaurimi, punime sherbimi.") u be ("Projektim

punime restaurimi punime sherbimi,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

ishte ("100.000,00") u be ("'3.200.000,00")

ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale, prodhim
materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike,

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bu¢papaj") , Vlera e Kontributit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F7F52-320A-4F4E-9582-9B903986F28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B277DB6-C2E9-4537-ACF4-01D87C4A13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508490B3-E295-4EF5-AD7B-1DBA2A737782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD50402-1713-4310-B470-2BAADBB63F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C215D0-E409-455D-B607-45F632FAEE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D6A4A-7589-46E4-966F-B3428AD5E6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1C427-5AED-4347-B150-C1FA5130B3F1

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265511-06-09
Objekti ishte ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.") u be ("Projektim
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale, prodhim
materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike,
punime restaurimi punime sherbimi,etj. Transmetime radiofonike permes Radio
Nacional A.H.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268906-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "3.200.000,00" u be ""19.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "32.000,00" u be ""190.000,00"
Koment ishte ("") ube (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
nr.3 date 24.06.2009 per caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e
kapitalit")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bugpapaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.200.000,00") u be ("'19.000.000,00')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310922-11-09

Objekti ishte ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj. Transmetime radiofonike permes Radio
Nacional A.H.") u be ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim,
germime dheu punime eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore,
ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime restaurimi punime
sherbimi,etj.")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C673C-7AFB-4996-97B4-6A15D8F67103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E59B00F-3C0E-4286-8299-B4116EA7B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E40B955-A6CE-4C2C-A930-94203EC02D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32D38DB-1157-4DFB-95D2-DC5EE2DF35DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFBB986-F585-43A2-AA81-6E758E308D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB43636-EA0C-4436-9392-E52FD7A745D9

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-412216-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "19.000.000,00" u be ""29.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ''29.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "190.000,00" u be ""1.000,00"

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 24.06.2009 per
caktimin e Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit") ube

(""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 24.06.2009 per caktimin e
Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakut
te vetem nr.2 date 12.06.2010 ku u vendos : Miratimi i bilancit te vitit 2009,pasqyrave
bashkeshogeruse dhe raportin e auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2009.
.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 12.06.2010 per caktimin e
Z.Shkelzen Margjeka si ekspert per rritjen e kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bugpapaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("19.000.000,00") ube ("29.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bu¢papaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("29.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te.ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-579084-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.07.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime
eventuale, prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.") u be ("Projektim
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale,murature e beton
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujqesore deri ne S kate, ndertim
banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime
restaurimi punime sherbimi,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Bucpapaj'’)

, Nga Data ishte (""20/10/2005") u be (""04/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Bucpapaj'’)

, Kohézgjatja ishte (""" u be (""04/07/2016")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6272AE18-FD1E-46D8-AB83-61B1073F77FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68DA0DC-F447-43E2-A9E8-BB1E8163F02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1ADA8-9A3F-4CC2-8F26-2C447D1E7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FDB2D0-ABF6-47A1-8A74-500998EA0886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC33AFF-A019-46B5-B9F7-8B0973712AE0

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844026-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr. 1 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur
caktimi i ekspertit kontabel z. Shkelzen Margjeka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.2, dt. 22.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 20.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "29.000.000,00" u be "'13.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "29.000,00" u be ""13.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bugpapaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("29.000.000,00") u be ("'13.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Bugpapaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("29.000,00") u be ("13.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/10/2013 Numri‘i ceshtjes: CN-216048-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.947/4 Prot, daté 07.10.2013, 1€shuar
nga Shogéria Permbarimore JUSTITIA ku éshté urdhéruar: Vendosja e menjehershme e
masés s€ sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore shoqéria" TPLANI"
sh.p.kme NUIS(NIPT) K61521026Q me perfagesues ligjor Z. Flamur Bucpapaj.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259726-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1078/2 Prot., date 14.11.2013, leshuar
nga Shogeria Permbarimore JUSTITIA, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: “Heqjen e
mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shogeria “T P L AN I”
sh.p.k., me NUIS(NIPT)- K61521026Q.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE404944-3BD4-482C-A7A2-20C2A569D101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687FF207-DE9C-4CBC-8AC7-68598202CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F03C6-3494-45B5-AE50-C8EEC63916D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E121CC8-1640-4361-8D90-284A66F4D33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3E1220-E867-4547-AEC5-6A8C4A791D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7B9A74-16AD-4603-95BC-71E6BB7A307B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD53FF75-F190-40E3-990C-CB1D084430A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9977FB-67AA-4B7B-9AC0-EF1A64B2786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9977FB-67AA-4B7B-9AC0-EF1A64B2786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97EBC9B-9937-4B1C-9DFE-19700D033DF0

Lista e Dokumenteve:

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560863-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786176-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN<958594-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
23.03.2015 ku eshte vendosur ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi 1
kodit ekonomit (NVE).
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re,
Zona Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; P
RILINDJES PRAN PARLAMENTI; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108764-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F3EFBF-C04E-45AB-B937-019E7FE16ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F4DAF-050F-42A8-865B-89E597DCBE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB58FB-7F41-4643-9727-8DFE45063F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B04050-488C-41A8-B6FD-D0A79A9A9EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25372DF0-AF18-4ACB-A37B-EC1D52D8E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25372DF0-AF18-4ACB-A37B-EC1D52D8E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DAD75-C1D8-4FD5-86CE-1E14AAF44231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DAD75-C1D8-4FD5-86CE-1E14AAF44231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE5749-8974-4A70-8FD0-2B81358529F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EEA79A-3B63-4340-A812-BBB7D7402897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784F1798-A7FB-4731-BED3-70D6718FCBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C2AE82-A562-47A9-8EF8-A8CEA6756C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37AC73-4E67-47E0-9CAF-D6075EFEE6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37AC73-4E67-47E0-9CAF-D6075EFEE6A2

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773749-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

08/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-922633-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

25/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946784-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728944-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992392-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.10.2018 per
riemerimin ¢ administratorit z. Flamur Bugpapaj per nje mandat tjeter.
E-Mail ishte ("") ube (""radionaciona93.6@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Bucpapaj'’)
, Nga Data ishte ("04/07/2011") u be (""20/10/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Flamur Bucpapaj'’)
, Kohézgjatja ishte ("04/07/2016") u be (""20/10/2023")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti-i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
08/11/2018 Numrt i ceshtjes: CN-003197-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2014
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003262-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

08/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-003332-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

08/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-054660-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.01.2019, per pezullimin e
aktivitetit te shoqerise, nga data 01.01.2019 - pa afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

SHENIMET SHPEJGUESE PDF ME VULE FIRME 1.pdf
Pasqyra pozicionit.xIsx

PASH.xIsx

Vendim ortaku.pdf

04/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-461473-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Partizani, Pallati 22, Tropoje, Bajram Curr; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re, Zona
Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467642-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut té vetém té Shoqérisé daté
11.02.2020, ku €shté vendosur: Aktivizimi 1 aktivitetit t€ shogérisé.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")
Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545435-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Projektim ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime
eventuale,murature e'beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim
materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujgesore
deri ne 5 kate, ndertim banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime
hidraulike, punime restaurimi punime sherbimi,etj.") u be (""Projektim
ndertim, rikonstruksion, montim, germime dheu punime eventuale,murature e beton
arme, prishje dhe‘punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime
civile dhe ekonomike:ndertim civile-industriale-bujgesore deri ne S kate, ndertim
banese. Ndertime rrugore, ndertime hekurudhore, ndertime hidraulike, punime
restaurimi punime sherbimi,etj. Aktivitetet e kerkimit zbulimit t¢ Vendburimeve té
mineraleve té dobishme né gjithe territorin e véndit Studimit dhe
projektimit,pregaditjes dhe shfrytezimit te vendburimeve minerale.....té kromit
hekurit , qymyrgurit , mermerit ,guroreve dhe tregtimit té produkteve te tyre
tyre,Import, eksport dhe magazinim Tregtimin me shumicé e pakice e mallrave te
mesiperm dhe léndeve te para per prodhimin e tyre Aktivitete ne fushen shitje blerje
te cdo lloj skrapi,te mermerit dhe gureve Dekorative Ne Fushen Agro-bisnes,
Agrokulture dhe Blegtori dhe Sherbime mjedisore Rivendosja ,ruajtja dhe permisimi
i ekositemeve malore,permisimi bujqesisé,pylitarisé..Mbeshtetja,ne pérmisimin e
burimeve pyjore si dhe parandalim I zjarreve né pyje,Mbrojtja pyjeve kullotave dhe
ekosistemeve Kkryesisht né zonat e larta rurale Mbrojtje e tokave pyjore kullosore
due zhvillim i tyre,mbjellje fidanesh druri té gjita llojeve Mbrojtje dhe zhillim
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pyjesh,kullotash,rnbjellje gruri, misri etj. . ..Zhvillim paltacionesh rrushi kumbulla,
qershi, geshtenja ,arra. mbledhje bimesh medicionale,shitje dhe magazinim i tyre
Zhvillim i turizmit malor .. .bujtina, baxho djathi,qumesht ,djathé nén produkte te
dhi .... keca ,qengja etj,Krijimin e fshatrave turistik Zhvillim dhe tregtimin e
peshkimit, farave te peshkut etj Pastrimi mjedisit nga rnbetjet urbane transportimit
tyre né land- filde ,incinerator etj Krijimin fermave organike blegtorale,krijimin e
tufave blegtorale,bletari,sera bujgesore etj..")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-554614-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

PASH-1 .xlsx

shenimet TPLANI.pdf

VENDIMI NR 12 tplani shpk.docx (1).pdf
Pasqyrat financiare-1l.xIsx

12/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-739518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pozicioni financiar.xIsx

PASH.xIsx

Vendimi ortakut 2020-TPLANI.pdf

Daté: 19/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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